- evgy v o a Platnost: w
g Uherské Hradisté - Traplice - Jankovice odt0122023  [NRSM
do14.12.2024 [

Linka 802377 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradist&, provoz Uh. Hradité, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

4 Smerjady ¢ Vikeny, ity

&islo spoje 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 201 203 i 207 § 209 i 211

, L, RGP R PR IR R PR DR TR DR TR DR TR PR ®t i ® i 6t | ® i G
wm  zastavka z6ny 20H20] 2418
0 Uherské Hradisté, aut.nadr. odj. MHD == 500 6.25i6.30 9.05 12.10i13.35{14.40{15.10:16.25{17.15{19.15 6.30§ 8.20i11.20i16.05{18.20
2 Staré Mésto, hrbitov 500 6.29:6.34 9.08 12.14:13.39:14.44:15.14:16.29;17.19;19.19 6.33; 8.24:11.24:16.09:18.23
2 Staré Mésto, nam.Velké Moravy 500 6.30;6.35 9.09 12.15;13.40;14.45:15.16:16.30;17.20;19.20 6.34; 8.25:11.25;16.10;18.24
3 Staré Mésto, Husténovska 500 6.31i6.36 9.10 12.16i13.41i14.46:15.17{16.3117.21:19.21 6.35¢ 8.26i11.26i16.11i18.25
( Staré Mésto, Velehradské 500 ) i ! AN A T A R A B A Y A ! i
( Staré Mésto, nadjezd Velehradska 500,505,506 ¢ i { ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
6  Husténovice 500,411  6.36:6.41:7.20:9.15:11.15i12.21:13.45{14.53:15.21:16.34;17.25: 19.25;22.58 6.40; 8.30:11.30:16.15i18.29
6 x HuSténovice, rozc .k Zel.st.0.3 500,411 6.37:6.42:7.21:9.16:11.16:12.22;13.46:14.54:15.22:16.35:17.26: 19.26; 22.59 6.41; 8.31:11.31:16.16:18.30
7 Susice, Nova ulice 411 6.38:6.43:7.22:9.17:11.17:12.23:13.48:14.55: 15.24:16.36: 17.28:19.28:23.00 6.42; 8.33:11.33:16.18:18.31
7 SuSice 411  6.39:16.44i7.24:9.19:11.19:12.25:13.50:14.57:15.25:16.38:17.30:19.30:23.01 6.43; 8.35{11.35:16.19i18.33
9 Traplice, hor.konec 411 6.41i6.46i7.2719.22i11.22{12.27:13.52{15.01:15.27:16.41:17.32i19.32i 23.04 6.45{ 8.37i11.37i16.21:18.35
9 Traplice 411 6.42i6.47:7.29:9.23:11.23:12.29:13.54i15.04i15.28:16.43:17.34:19.34:23.05 6.47: 8.39i11.39i16.22i18.37
9 Traplice, Skola 411 6.43:6.48i7.30{9.24i11.2412.30i13.57;15.06 15.29:16.44{17.35:19.35{ 23.06 6.48; 8.40i11.40i16.24i18.38
11 = Jankovice, rozc.4.0 411  6.45:6.50;7.32;9.26:11.26:12.32:13.59:15.08:15.31:16.46:17.37;19.37:23.08 6.50; 8.42:11.42:16.26:18.40
13 KoSiky 41 ) 16541 ) 19.29i11.29i12.37i14.03i15.12i15.34{16.50:17.40i19.40:23.11 ! 8.45i11.45; ) 1844
19 Jankovice, dol.konec 411 648 7.3519.35i11.35i12.43{14.08:15.17:15.39:16.55{17.46:19.4623.18 6.54i 8.50i11.50i16.31i18.49
19 Jankovice, stfed 411 649 7.37:9.36i11.36:12.44:14.09i15.19:15.40:16.57:17.48:19.48:23.19 6.56! 8.52i11.52{16.33:18.51
19 Jankovice, hor.konec pfij. 411 6.51 7.39i9.38i11.38:12.45{14.11{15.20:15.42}16.59i17.50i19.50i 23.20 6.58i 8.54i11.54i16.35{18.53

&islo spoje 4 6 8u i 108 12 10 112 16 18 30 20 22 24 26 28 202 i 204§ 208 i 210 | 212

3 L, R iR PR PR R PR PR DR PR TR TR PR TR PR PR ®t i e i 6t | ©f i O
w  zastavka z6ny [10]
0 Jankovice, hor.konec odj. 411  4.29:5.35:6.25;6.25; 6.55 7.00; 7.45; 9.50;12.00;12.55;14.20:15.47:16.45:20.35 5.05; 7.00:10.20;12.55;16.40
0 Jankovice, stfed 411 4.30:5.37:6.27:6.27; 6.58 7.02; 7.46: 9.52:12.01:12.57:14.21:15.49:16.46:20.36 5.06; 7.02:10.22:12.57:16.42
0 Jankovice, dol.konec 411  4.31i5.39i6.29:6.29; 7.01 7.04i 7.48! 9.53i12.03:12.58:14.23:15.50:16.47:20.38 5.07 7.03i10.23:12.58:16.43
6 Kosiky 411 4.40i547:6.37:6.37; ¢ 7.02i 7418 0 110.01i12.10i13.05; { i1557! ) 12047 5.15¢ 7.10i10.30:13.05:16.50
8 x Jankovice, rozc.4.0 411  4.42:550i6.406.40f 7.05! | 713 7.52i10.03i12.12{13.07{14.27:15.59i16.51i20.50 5.18 7.12i10.32{13.07{16.52
10 Traplice, Skola 411  4.45:552i6.42:6.42; 7.13; 7.07: 7.15; 7.54:10.05;12.15:13.10;14.29;16.01:16.54:20.53 5.20; 7.15{10.35:13.10i16.55
10 Traplice 411 4.47:554:6.44:6.44; 7.15; 7.09; 7.17; 7.55;10.06:12.16;13.11;14.30:16.02;16.55;20.54 5.21; 7.16:10.36;13.11;16.56
10 Traplice, hor.konec 411 4.48:556:6.46:6.46; 7.17: 7.10: 7.19; 7.56:10.07:12.17:13.13:14.31:16.03:16.56:20.55 5.22; 7.18:10.38:13.13:16.58
12 Susice 411 450i558:6.48:6.48; 7.20i 7.12i 7.23i 7.59i10.09:12.19:13.16:14.34:16.05: 16.58:20.57 5.25; 7.21:10.41{13.16:17.01
12 Susice, Nova ulice 411  4.51i559i6.49i6.49i 7.21i 7.13} 7.24{ 8.00i{10.11{12.20:{13.17{14.35{16.06:16.59:20.58 5.26i 7.22i10.42i13.17i17.02
13 x Husténovice, rozc.k zel.st.0.3 500,411 4.52:6.01:6.51:6.51; 7.23: 7.14: 7.25; 8.02:10.13:12.21:13.19;14.37:16.07:17.01:20.59 5.27: 7.24:10.44:13.19i17.04
13 HuSténovice 500,411  4.53:6.03i6.53:6.53; 7.25{ 7.15i 7.27; 8.03i10.14i12.22{13.20i14.38}16.08:17.02;21.00 5.29; 7.25i{10.45i13.20i17.05
17 Staré Mésto, nadjezd Velehradska 500,505,506 ¢ i i6.58i ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
18 Staré Mésto, Velehradska 500 ¢ ¢ i7.00i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
(  Staré Mésto, Husténovska 500 4.58i6.08i ! i6.58i 7.29 7.29 8.09i10.16:12.26:13.24:14.44:16.13:17.05 5.32i 7.29i10.49:13.24i17.09
19 Staré Mésto, nam.Velké Moravy 500 5.00i{6.10:7.02i{7.00: 7.31 7.31% 8.11i10.18:12.27:13.25{14.46:16.1417.06 5.33i 7.30i10.50:13.25i17.10
19 Staré Mésto, hrbitov 500 5.02i6.11i7.03i7.02i 7.33 7.33 8.12i10.20i{12.29{13.27:14.47:16.16i17.07 5.35{ 7.32i10.52{13.27{17.12
21 Uherské Hradisté, aut.nadr. pfij. MHD & 500 5.05:6.14;7.06:7.05; 7.38 7.38; 8.15i10.24:12.33i13.30;14.50:16.20;17.10 5.38; 7.35{10.55:13.30i17.15
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani % - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 8 pokracuje na lince Cislo 802374 spojem ¢islo 514 do zastavky Kunovice,Let
—jeqe 27.12.23-2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 —ieqe 2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 29.10.24-30.10.24
PAV] - nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 PA:] - nejede 24.12.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.czivyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky pfes zastavku Kosiky v délce 4 tarifnich kilometrii nebude zaviek timto Usekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzk.cz o info@koved.cz @ +420 573 775 410 o facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz .@@' I';l:’;tiggorgreg:;ding G{é@ «© Zlin
Annnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn RN




